
Avveckling av skyddsrum

Avvecklingsbesiktning 
Avvecklingsbesiktning görs för att intyga att åtgärder enligt avvecklingsbeslut av Myndigheten för samhällsskydd 
och beredskap har blivit utförda. Byggnadens ägare ska för detta ändamål anlita en skyddsrumssakkunnig som 
gör en besiktning enligt nedanstående besiktningspunkter. När alla förelagda åtgärder är utförda skickar den 
sakkunnige in denna blankett ifylld till e-postadressen skyddsrum@msb.se. Den sakkunnige ger byggnadens 
ägare en kopia. Därefter utfärdar Myndigheten för samhällsskydd och beredskap ett slutligt avvecklingsbevis. 

Uppdragsdata: 

Status: 

Besiktningspunkter: 

Besiktningen har gjorts mot MSB:s beslut nr:      

Besiktningen utförd av: SRG             

Skyddsrumsnummer:       

Datum för besiktning:       

Kommun och fastighetsbeteckning:       

Skyddsrummets koordinater i SWEREF 
99:TM

N=        E=       

Byggnaden inklusive lokalen som varit skyddsrum har i sin helhet rivits. 

Byggnaden står kvar men lokalen som varit skyddsrum har rivits. 

Byggnaden och lokalen som varit skyddsrum finns kvar. 

1 Det finns inga kvarvarande skyddsfilter. 

2 Det finns inga kvarsittande skyddsdörrar, alternativt är de fastsvetsade i gångjärnen. 

3 Skyddsrumsförrådet är tömt på all skyddsrumsutrustning. 

4 Det finns inga kvarsittande skyddsrumsskyltar. 

5 Det finns inga kvarsittande luckor eller gasdörrar. 

6 Det finns inga kvarsittande betongelement i väggöppningar. 

7 Det finns inga kvarsittande skyddsplåtar. 

8 Det finns inga kvarsittande övertrycksventiler. 

9 Det finns inga kvarsittande ventilationsaggregat. 

10 Det finns inga kvarsittande detaljer till skjutbart väggelement. 

11 Det finns inga kvarsittande luftintags- eller tilluftskanaler. 

12 Det finns inga kvarsittande luftintagskanaler på utsidan. 
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Godkännande: 

13 Det finns inga kvarsittande övertrycksmätare. 

14 Det finns inga kvarsittande fånganordningar till armaturer. 

15 Det finns inga kvarsittande märkningar om skyddsrum i huvud- och gruppcentral. 

Avvecklingsbesiktning har gjorts och härmed intygas att punkterna 
1-15 ovan stämmer med de faktiska förhållandena. Åtgärderna 
enligt MSB:s beslut har utförts och avvecklingsbevis kan utfärdas. 

Datum:      

Underskrift av skyddsrumssakkunnig: 
(Endast datorunderskrift erfordras)        
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